UBND TỈNH BÌNH PHƯỚC             CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO                           Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

      Số:             /QĐ-SGDĐT                              Bình Phước, ngày        tháng 02 năm 2022

QUYẾT ĐỊNH

Thành lập các Hội đồng coi thi nghề dành cho học sinh trung học phổ thông

khóa thi ngày 11, 12/3/2022 trên địa bàn tỉnh Bình Phước

GIÁM ĐỐC SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Căn cứ Quyết định số 32/2020/QĐ-UBND ngày 14/12/2020 của UBND tỉnh

về việc Ban hành Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của

Sở Giáo dục và Đào tạo tỉnh Bình Phước;

Thực hiện Công văn số 10945/BGDĐT-GDTrH ngày 27/11/2008 của Bộ Giáo dục

và Đào tạo về việc hướng dẫn tổ chức thi và cấp giấy chứng nhận nghề phổ thông; Công

văn số 7777/BGDĐT-GDTX ngày 24/10/2013 của Bộ Giáo dục và Đào tạo về việc hướng

dẫn tổ chức dạy nghề phổ thông cho học viên Trung tâm Giáo dục thường xuyên; Kế

hoạch số 187/KH-SGDĐT ngày 25/01/2022 của Sở Giáo dục và Đào tạo về việc tổ chức

thi nghề phổ thông dành cho học sinh THPT năm học 2021-2022;

Xét đề nghị của Trưởng phòng Giáo dục Trung học.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập các Hội đồng coi thi nghề dành cho học sinh THPT khóa ngày

11, 12/3/2022, gồm các ông, bà có tên sau (có danh sách kèm theo).

Điều 2. Các Hội đồng coi thi thực hiện nhiệm vụ, quyền hạn theo quy định tại Quy

chế thi tốt nghiệp THPT hiện hành và quy định tại Công văn số 10945/BGDĐT-GDTrH

ngày 27/11/2008 và Công văn số 7777/BGDĐT-GDTX ngày 24/10/2013 của Bộ Giáo

dục và Đào tạo.

1. Thời gian làm việc

- Lãnh đạo Hội đồng bắt đầu làm việc từ 08 giờ 00 ngày 10/3/2022

- Giám thị và các thành viên làm việc từ 14 giờ 00 ngày 10/3/2022 đến khi hoàn

thành nhiệm vụ.

 2. Các Hội đồng thi nghề phổ thông được sử dụng con dấu của đơn vị sở tại để

phục vụ cho các công việc liên quan đến công tác thi.

 3. Kinh phí: Các Hội đồng thi chịu trách nhiệm chi trả kinh phí cho cán bộ, giáo

viên làm nhiệm vụ công tác coi thi theo quy định hiện hành.

Điều 3. Chánh Văn phòng, Trưởng phòng Giáo dục trung học, Thủ trưởng các đơn vị

có liên quan và các ông, bà có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:               KT. GIÁM ĐỐC
- Như Điều 3; PHÓ GIÁM ĐỐC
- GĐ, các PGĐ Sở;

- Thanh tra Sở;
- Lưu: VT, GDTrH.

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-02-24T16:31:20+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Văn Thành<nguyenvanthanh.sgd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-02-25T08:58:44+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Ngọc Tỉnh<nguyenngoctinh.sgd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		hohaithach.sgd@binhphuoc.gov.vn
	2022-02-25T09:28:02+0700
	Location
	Hồ Hải Thạch
	Ký số văn bản

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-02-25T09:43:16+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sogd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-02-25T09:43:17+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sogd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-02-25T09:43:40+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sogd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-02-25T09:43:44+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sogd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!